
RESULTADOS GENERALES

TROFEO DE NATACION MEDICOS DEL MUNDO 2012, 16 DE JUNIO                                                    LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual                                                                                                                     16/06/2012

1 - 400 m. LIBRE MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045396327 LOPEZ-URRUTIA FERNANDEZ VICTOR 1997 METPOLE

4:33.45
2 045350594 DIAZ VEGA CRISTIAN JOSE 1996METPOLE

4:35.95
3 044738388 MORALES CARDENES LUIS 1996METPOLE

4:52.53
4 045780261 PEREZ DENIZ ALEJANDRO 1999CARUCAGUA

4:53.60
2 - 400 m. LIBRE FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045780748 ARTILES CARBALLO IRENE 1996METPOLE

4:53.92
2 045353912 BÁEZ  MONTESDEOCA PAULA 1998CARUCAGUA

4:54.75
3 043296727 SUAREZ GALLO SILVIA 1998METPOLE

5:08.80
4 X7958884X GUDIÑO LOVERA MACARENA 1999METPOLE

5:37.33
045349446 RONDA MARRERO MARTA 1996METPOLE

BAJ

3 - 100 m. MARIPOSA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 077809812 ORDOÑEZ MENA PABLO 1988METPOLE

1:02.27
2 005125074 MACIUNIAK BARTL LEONARDO MATEO 1993 METPOLE

1:03.15
3 045331053 AFONSO RODRIGUEZ ANDRES 1996METPOLE

1:03.60
4 042226187 BLAZQUEZ CEJAS JAVIER 1993AGUIMAYRO

1:06.68
5 042245772 SOSA HERNANDEZ AYTHAMI 1997METPOLE

1:07.74
6 054107947 SUAREZ SARMIENTO JOSE DANIEL1994 METPOLE

1:12.79
7 045365717 CERPA CABALLERO JONAY SALVADOR 1999 AGUACAN

1:13.42
8 045393936 SANTIAGO REYES JOSE LUIS 1997CN.GUIA

1:13.99

 



RESULTADOS GENERALES

TROFEO DE NATACION MEDICOS DEL MUNDO 2012, 16 DE JUNIO                                                    LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual                                                                                                                     16/06/2012

9 054135731 SUAREZ SANCHEZ JAVIER 1998METPOLE

1:14.36
10 044747073 ATIENZA GALAN FRANCISCO 1998METPOLE

1:15.51
11 045332862 LOPEZ NAVARRO YEROVER EUSEBIO 1997 CARUCAGUA

1:18.03

4 - 100 m. MARIPOSA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 044738370 CORRAL CARRERAS BEATRÍZ DEL1996 METPOLE

1:13.94
2 045391808 MORENO BETANCOR CARLA 2000CARUCAGUA

1:19.18
3 045374717 PEREZ HERRERA ITZEL 1998METPOLE

1:19.67
4 044748787 SALAS NAVARRO ANA 1998CARUCAGUA

1:24.73
045374716 PEREZ HERRERA YADIRA 1996METPOLE

BAJ
044749362 FABREGAS FLORES MORGANA 1996METPOLE

BAJ

5 - 100 m. ESPALDA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 044741051 PADRON FERNANDEZ PABLO 1995METPOLE

1:05.67
2 045391091 RODRIGUEZ VEGA PEDRO 1997METPOLE

1:07.84
3 045780707 RODRIGUEZ MARTIN MARIO CESAR 1996 METPOLE

1:13.60
4 044739958 FALCON LORENZO JAVIER 1994CARUCAGUA

1:13.98
5 044749587 ARBONA GARCIA ALBERTO 1997METPOLE

1:14.14
5 045374872 DIAZ CARMONA NESTOR 1996CN.GUIA

1:14.14
7 042226395 QUEVEDO SÁNCHEZ CARLOS 1996FERMAGUIN

1:16.95
8 044745346 TOME ALONSO DANIEL 2001CARUCAGUA

1:26.92
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6 - 100 m. ESPALDA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045396326 LOPEZ-URRUTIA FERNANDEZ MARIA1997 METPOLE

1:12.71
2 054147065 VENTURA TORRES SHEILA 1997METPOLE

1:19.97
3 044744148 FUENTES CUESTA ALBA 2000AGUIMAYRO

1:22.37
4 042231426 SANTANA SANCHEZ MARIA 1999METPOLE

1:22.71
5 044734220 ALEGRE REXACHS SILVIA 1990FIRAGUA

1:24.18
6 042227245 GUERRA CABRERA LUCIA 1999METPOLE

1:35.79
7 045395621 ALMOGUERA MARRERO SIDNEY 1996FIRAGUA

1:57.94
044727236 BERNARD GONZALEZ ESCARLATA1989 METPOLE

BAJ
044730902 GUADALUPE TREJO TARA 1997FIRAGUA

BAJ

7 - 100 m. BRAZA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 054060639 QUINTERO DARIAS MANUEL ISAAC1988 METPOLE

1:12.46
2 054107942 PÉREZ LÓPEZ JUAN MANUEL 1996AGUIMAYRO

1:15.57
3 045346743 SANCHEZ PEREZ FRANCISCO 1997METPOLE

1:17.95
4 045392356 NAVARRO SANCHEZ JAVIER 1998METPOLE

1:19.01
5 PO1055007 SANTANA PEREZ SAUL 2002AGUIMAYRO

1:38.68
045341286 PINTANDO DE MORA FRANCISCO1994METPOLE

BAJ
044739236 MARTIN ROMAN SERGIO 1994METPOLE

NP
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8 - 100 m. BRAZA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045395009 LARCADA HERRERA MARTA 1997METPOLE

1:25.06
2 042261191 ZUMARQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 METPOLE

1:33.92
3 045616813 RIVERO GRANADO  PAULA 1998CARUCAGUA

1:37.01
4 0x5749732 TOLLERFORS MILOU 1998FERMAGUIN

1:37.61
5 PO1055004 MENDEZ ROMO LUCIA 2000AGUIMAYRO

1:39.60
6 045615769 RODRIGUEZ PONCE LAURA MARIA2002 CARUCAGUA

1:43.16
7 054169107 HERNABDEZ HERNANDEZ KARLA2002 AGUIMAYRO

1:49.48
8 042251313 DIAZ PILTCHER AINHOA LUCIA 2003AGUIMAYRO

1:57.01

9 - 100 m. LIBRE MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 044738340 CASTELLANO SUAREZ NICOLAS 1996METPOLE

58.24
2 045341359 TORRES SANTANA GABRIEL 1995METPOLE

58.84
3 045332765 SANTANA RODRIGUEZ ADAN 1995METPOLE

59.00
4 X07854656 GOURIO BOURET YANNICK 1995METPOLE

1:00.48
4 045619815 CABRERA PARKER PEDRO RONALDO 1998 METPOLE

1:00.48
6 045364440 MARTIN AVILES ROBERTO 1998METPOLE

1:03.13
7 042253323 BETHENCOURT FELIPE 1998FERMAGUIN

1:07.96
8 042231658 FERNANDEZ CORREA PABLO JOSE1998 METPOLE

1:11.19
9 042217205 ALEJANDRO VEGA SAMUEL 1997METPOLE

1:11.85
10 045343334 FELIPE GUERRA CARLOS 2001CARUCAGUA

1:15.99
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11 042253017 ALVAREZ HERNANDEZ NESTOR JESUS 1997 METPOLE

1:18.31
054094937 SANTANA BENITEZ JOSE NICOLAS1994 METPOLE

BAJ

10 - 100 m. LIBRE FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045774982 ALVAREZ PEREZ CINTIA 1995METPOLE

1:01.97
2 042246003 ROMERO HERNANDEZ GARA 1995METPOLE

1:03.29
3 045366773 CASAS  SAAVEDRA MARÍA 1998CARUCAGUA

1:04.18
4 045369316 GIL FALCON MARIA 1999METPOLE

1:05.76
5 045334241 GONZALEZ VEGA LAURA 1996METPOLE

1:06.97
6 044747393 SANCHEZ MARRERO GUACIMARA1995 METPOLE

1:07.26
7 045346435 OJEA RODRIGUEZ OLAYA 1999CARUCAGUA

1:08.53
8 054133764 ALONSO LORENZO Mª DEL PILAR1994 METPOLE

1:08.61
9 054125025 PERDOMO DELGADO CELIA 1999METPOLE

1:10.15
10 045395864 CABRERA MAROTO OVIDIA 1999CARUCAGUA

1:11.34
11 045334242 GONZALEZ VEGA ANA 1999METPOLE

1:12.53
12 045366108 SANTANA HERRERA PATRICIA 2001CARUCAGUA

1:15.37
13 X7958884X GUDIÑO LOVERA MACARENA 1999METPOLE

1:16.22
14 045348095 ARMENGOL PEREZ IDAIRA 1999METPOLE

1:19.17
15 042251348 SOCORRO LOPEZ LIDIA 1999METPOLE

1:21.18
16 042245109 PEREZ GOMEZ JOANA 2003AGUIMAYRO

1:28.89
17 045395621 ALMOGUERA MARRERO SIDNEY 1996FIRAGUA

1:39.51
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045774981 ALVAREZ PEREZ EVELYN 1993METPOLE
BAJ

045376294 MARRERO PALENCIA CLAUDIA 1999METPOLE
BAJ

045373575 SUAREZ BETANCOR LAURA 2002CARUCAGUA
BAJ

11 - 50 m. MARIPOSA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 077809812 ORDOÑEZ MENA PABLO 1988METPOLE

27.13
2 045341359 TORRES SANTANA GABRIEL 1995METPOLE

27.85
3 042226187 BLAZQUEZ CEJAS JAVIER 1993AGUIMAYRO

28.37
4 045331053 AFONSO RODRIGUEZ ANDRES 1996METPOLE

28.91
5 042250395 CORDERO MANZIL CHRISTIAN 1994FERMAGUIN

34.51
6 042253017 ALVAREZ HERNANDEZ NESTOR JESUS 1997 METPOLE

37.99
7 PO1055005 MENDEZ ROMO AARON 2002AGUIMAYRO

41.86
044737473 SANCHEZ JIMENEZ BRUNO 1992METPOLE

BAJ

12 - 50 m. MARIPOSA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 054147065 VENTURA TORRES SHEILA 1997METPOLE

33.66
2 045392345 AVILA GONZALEZ CLAUDIA 1997METPOLE

34.49
3 043291141 MORENO MIRANDA MARIA JOSE 1996CN.GUIA

35.58
4 045780748 ARTILES CARBALLO IRENE 1996METPOLE

36.08
4 045340346 GONZALEZ PEREZ LAURA 1999METPOLE

36.08
6 044734220 ALEGRE REXACHS SILVIA 1990FIRAGUA

36.71
045374716 PEREZ HERRERA YADIRA 1996METPOLE

BAJ
043296726 SUAREZ GALLO MARIA TERESA 1996METPOLE

BAJ

 



RESULTADOS GENERALES
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13 - 50 m. ESPALDA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 049497525 FABER ROMERO JHONATHAN 1996LPALMAS

31.12
2 044738638 DIEZ ALONSO IGNACIO 1996LPALMAS

31.80
3 045332862 LOPEZ NAVARRO YEROVER EUSEBIO 1997 CARUCAGUA

37.76
054094937 SANTANA BENITEZ JOSE NICOLAS1994 METPOLE

BAJ
044739236 MARTIN ROMAN SERGIO 1994METPOLE

NP

14 - 50 m. ESPALDA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045774982 ALVAREZ PEREZ CINTIA 1995METPOLE

32.40
2 042260842 GALLARDO MENDEZ YLENIA 1998AGUIMAYRO

33.17
3 045396326 LOPEZ-URRUTIA FERNANDEZ MARIA1997 METPOLE

33.92
4 044730902 GUADALUPE TREJO TARA 1997FIRAGUA

36.27
5 044734220 ALEGRE REXACHS SILVIA 1990FIRAGUA

39.44
6 045615744 LOPEZ SANTANA SILVIA 2003AGUIMAYRO

46.20
7 044744149 FUENTES CUESTA LUCIA 2002AGUIMAYRO

48.99
8 0PO105558 SOCORRO ORTEGA MIRIAM 2002AGUIMAYRO

52.75
9 0PO105551 GARCIA ALMEIDA LUCIA 2002AGUIMAYRO

53.58
10 042253466 ALMEIDA PEREZ MARTA 2010AGUIMAYRO

55.54
044727236 BERNARD GONZALEZ ESCARLATA1989 METPOLE

BAJ
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15 - 50 m. BRAZA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 054060639 QUINTERO DARIAS MANUEL ISAAC1988 METPOLE

31.69
2 045332765 SANTANA RODRIGUEZ ADAN 1995METPOLE

32.81
3 042217205 ALEJANDRO VEGA SAMUEL 1997METPOLE

44.36
4 PO1055007 SANTANA PEREZ SAUL 2002AGUIMAYRO

45.48
045773111 GUILLEN PEÑA NESTOR E. 1994METPOLE

BAJ

16 - 50 m. BRAZA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 054169107 HERNABDEZ HERNANDEZ KARLA2002 AGUIMAYRO

52.05
2 042251313 DIAZ PILTCHER AINHOA LUCIA 2003AGUIMAYRO

53.17
045774981 ALVAREZ PEREZ EVELYN 1993METPOLE

BAJ

17 - 50 m. LIBRE MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 005125074 MACIUNIAK BARTL LEONARDO MATEO 1993 METPOLE

24.86
2 045363535 BRANNERUD GARCIA JUAN GUSTAVO 1994 METPOLE

25.22
3 045350594 DIAZ VEGA CRISTIAN JOSE 1996METPOLE

25.64
4 054107947 SUAREZ SARMIENTO JOSE DANIEL1994 METPOLE

26.04
5 X07854656 GOURIO BOURET YANNICK 1995METPOLE

26.40
6 054135731 SUAREZ SANCHEZ JAVIER 1998METPOLE

27.19
7 044738340 CASTELLANO SUAREZ NICOLAS 1996METPOLE

27.20
8 045391091 RODRIGUEZ VEGA PEDRO 1997METPOLE

27.52
9 045619815 CABRERA PARKER PEDRO RONALDO 1998 METPOLE

28.09
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10 042245772 SOSA HERNANDEZ AYTHAMI 1997METPOLE

28.15
10 044738388 MORALES CARDENES LUIS 1996METPOLE

28.15
10 045778756 ALONSO GUILLEN ADRIAN 1995CARUCAGUA

28.15
13 045364440 MARTIN AVILES ROBERTO 1998METPOLE

28.50
14 045780707 RODRIGUEZ MARTIN MARIO CESAR 1996 METPOLE

28.72
15 045392356 NAVARRO SANCHEZ JAVIER 1998METPOLE

29.02
16 045374872 DIAZ CARMONA NESTOR 1996CN.GUIA

29.18
17 045393936 SANTIAGO REYES JOSE LUIS 1997CN.GUIA

30.29
18 044747073 ATIENZA GALAN FRANCISCO 1998METPOLE

31.12
19 042231658 FERNANDEZ CORREA PABLO JOSE1998 METPOLE

31.48
20 PO1055005 MENDEZ ROMO AARON 2002AGUIMAYRO

38.53
045778844 NUÑEZ TALAVERA JORGE 1997METPOLE

BAJ
044741051 PADRON FERNANDEZ PABLO 1995METPOLE

NP

18 - 50 m. LIBRE FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 044738370 CORRAL CARRERAS BEATRÍZ DEL1996 METPOLE

27.60
2 045782435 PEÑATE CHAVEZ MARIA 1997METPOLE

28.52
3 042246003 ROMERO HERNANDEZ GARA 1995METPOLE

29.11
4 045395009 LARCADA HERRERA MARTA 1997METPOLE

29.48
5 044747393 SANCHEZ MARRERO GUACIMARA1995 METPOLE

30.23
6 045334241 GONZALEZ VEGA LAURA 1996METPOLE

30.26
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7 054125024 PERDOMO DELGADO INES 1996METPOLE

31.06
8 045369316 GIL FALCON MARIA 1999METPOLE

31.36
9 045349446 RONDA MARRERO MARTA 1996METPOLE

31.70
10 054133764 ALONSO LORENZO Mª DEL PILAR1994 METPOLE

31.72
11 0x5749732 TOLLERFORS MILOU 1998FERMAGUIN

31.80
12 043296727 SUAREZ GALLO SILVIA 1998METPOLE

32.10
13 045374717 PEREZ HERRERA ITZEL 1998METPOLE

32.50
13 044730902 GUADALUPE TREJO TARA 1997FIRAGUA

32.50
15 054125025 PERDOMO DELGADO CELIA 1999METPOLE

32.55
16 045395864 CABRERA MAROTO OVIDIA 1999CARUCAGUA

32.98
17 043291141 MORENO MIRANDA MARIA JOSE 1996CN.GUIA

33.08
18 045342388 FLORES NUEVO GRACIA MARIA 1999METPOLE

33.11
19 044748787 SALAS NAVARRO ANA 1998CARUCAGUA

33.24
20 045366108 SANTANA HERRERA PATRICIA 2001CARUCAGUA

33.41
21 044744590 ARROYO MARRERO VICTORIA 1999METPOLE

34.17
22 042231426 SANTANA SANCHEZ MARIA 1999METPOLE

34.71
23 PO1055004 MENDEZ ROMO LUCIA 2000AGUIMAYRO

35.47
24 042227245 GUERRA CABRERA LUCIA 1999METPOLE

36.36
25 042251348 SOCORRO LOPEZ LIDIA 1999METPOLE

36.53
26 042245109 PEREZ GOMEZ JOANA 2003AGUIMAYRO

39.93
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27 044744149 FUENTES CUESTA LUCIA 2002AGUIMAYRO

41.42
28 042253466 ALMEIDA PEREZ MARTA 2010AGUIMAYRO

41.47
29 045615744 LOPEZ SANTANA SILVIA 2003AGUIMAYRO

41.73
30 0PO105551 GARCIA ALMEIDA LUCIA 2002AGUIMAYRO

43.40
31 0PO105558 SOCORRO ORTEGA MIRIAM 2002AGUIMAYRO

49.90
044749362 FABREGAS FLORES MORGANA 1996METPOLE

NP

21 - 200 m. ESPALDA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 044744148 FUENTES CUESTA ALBA 2000AGUIMAYRO

2:57.32
2 044744590 ARROYO MARRERO VICTORIA 1999METPOLE

3:07.54
3 045340346 GONZALEZ PEREZ LAURA 1999METPOLE

3:08.33
044730902 GUADALUPE TREJO TARA 1997FIRAGUA

NP

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINO
 RK Serie Licencia Nombre Año Club

Resultado
1 2 045782435 PEÑATE CHAVEZ MARIA 1997 METPOLE

2:37.99 1

2 2 045353912 BÁEZ  MONTESDEOCA PAULA 1998 CARUCAGUA
2:41.80 2

3 2 045366773 CASAS  SAAVEDRA MARÍA 1998 CARUCAGUA
2:41.89 3

4 2 042260842 GALLARDO MENDEZ YLENIA 1998 AGUIMAYRO
2:42.78

5 2 045392345 AVILA GONZALEZ CLAUDIA 1997 METPOLE
2:44.99

6 2 045346435 OJEA RODRIGUEZ OLAYA 1999 CARUCAGUA
2:50.83

7 2 045391808 MORENO BETANCOR CARLA 2000 CARUCAGUA
2:51.09

8 1 045334242 GONZALEZ VEGA ANA 1999 METPOLE
2:59.36
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9 1 045342388 FLORES NUEVO GRACIA MARIA 1999 METPOLE
2:59.61

10 1 045616813 RIVERO GRANADO  PAULA 1998 CARUCAGUA
3:09.20

11 1 042261191 ZUMARQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 METPOLE
3:14.34

12 1 045615769 RODRIGUEZ PONCE LAURA MARIA2002 CARUCAGUA
3:26.35

2 043296726 SUAREZ GALLO MARIA TERESA 1996 METPOLE BAJ
1 045373575 SUAREZ BETANCOR LAURA 2002 CARUCAGUA BAJ

23 - 200 m. ESTILOS MASCULINO
RK Serie Licencia Nombre Año Club Resultado
1 2 045778844 NUÑEZ TALAVERA JORGE 1997 METPOLE

2:23.20 1

2 2 054107942 PÉREZ LÓPEZ JUAN MANUEL 1996 AGUIMAYRO
2:26.34 2

3 2 045396327 LOPEZ-URRUTIA FERNANDEZ VICTOR 1997 METPOLE
2:29.58 3

4 1 044739958 FALCON LORENZO JAVIER 1994 CARUCAGUA
2:34.14

5 2 045346743 SANCHEZ PEREZ FRANCISCO 1997 METPOLE
2:37.44

6 1 044749587 ARBONA GARCIA ALBERTO 1997 METPOLE
2:38.80

7 1 X07854656 GOURIO BOURET YANNICK 1995 METPOLE
2:43.60

8 1 045354681 ANGULO FALCON PABLO 2000 CARUCAGUA
3:10.72

2 044737473 SANCHEZ JIMENEZ BRUNO 1992 METPOLE BAJ
2 045341286 PINTANDO DE MORA FRANCISCO 1994 METPOLE BAJ
2 045773111 GUILLEN PEÑA NESTOR E. 1994 METPOLE BAJ
1 045395966 HERNANDEZ CRUZ DORIAN ISAIAS 1999 CARUCAGUA BAJ
2 045363535 BRANNERUD GARCIA JUAN GUSTAVO 1994METPOLE NP
1 045780261 PEREZ DENIZ ALEJANDRO 1999 CARUCAGUA NP

 


